
 
      

       

 
          

  

  

 

 

 

 

 

  

  

 

ववधधनसभध 56 - वसहधवध भधग 57
 
( एकककरण कक पशशधत वदनधनक 15/09/2015 कक वससवत मम )
 

ववधधनसभध कन भधग क सरल क अननभधग क मकधन नन मतदधतध कध पसम नधम मतदधतध कध सरनकम ररशतकदधर सक 
सनबनध 

ररशतकदधर कध पसम नधम ररशतकदधर कध सरनकम इवपक नन वलनग उम जनमवतवस 

Voter first/last name is null Characters 

SUB TOTAL:  0 

EPIC No. is less than 10/Junk Characters

| 56 | 57| 798| 6 166क| हरर| सधहह| वपतध| शमपकशवर| सधहह| | पनरष| | 35| |
| 56 | 57| 799| 6 166क| पवतभध| सधहह| पवत| हरर| सधहह| | मवहलध| | 28| |
| 56 | 57| 384| 3 68| ढकलधबधई| सधहह| वपतध| वशवलधल| सधहह| | मवहलध| | 73| |
| 56 | 57| 385| 3 68| रमकश पसधद | सधहह| वपतध| नधसथ रधम | सधहह| | पनरष| | 63| |
| 56 | 57| 59| 1 10| हररशनद| सतनधमर| वपतध| सथकक ल| सतनधमर| | पनरष| | 39| |
| 56 | 57| 60| 1 10| जमननध| सतनधमर| पवत| हररशनन| सतनधमर| | मवहलध| | 34| |
| 56 | 57| 116| 1 22ग| छवबलधल| सधहह| वपतध| दयधलथ| सधहह| | पनरष| | 48| |
| 56 | 57| 205| 2 30ख| शकष नधरधयण | सधहह| वपतध| अशवनर कन मधर| सधहह| | पनरष| | 38| |
| 56 | 57| 206| 2 30ख| अनपथणधर| सधहह| पवत| शकष नधरधयण | सधहह| | मवहलध| | 33| |
| 56 | 57| 227| 2 32क| ललकक शवर| सधहह| वपतध| कन वर वसनह | सधहह| | पनरष| | 32| |
| 56 | 57| 354| 3 58/ख| सरलज| ठधकथ र| पवत| वदनकश ठधकन र| ठधकथ र| | मवहलध| | 45| |
| 56 | 57| 364| 3 61क| पनवनतध| सधहह| पवत| जरतकनद कन मधर| सधहह| | मवहलध| | 35| |
| 56 | 57| 368| 3 61/ड.| जरतकनन कन मधर| सधहह| वपतध| रधमधधधर| सधहह| | पनरष| | 39| |
| 56 | 57| 507| 4 88| इसलधम खधन | खधन| वपतध| शकर खधन | खधन| | पनरष| | 43| |
| 56 | 57| 508| 4 88| समरम बकगम | खधन| पवत| इसलधम खधन | खधन| | मवहलध| | 38| |
| 56 | 57| 604| 5 111| कक शरबधई| बनजधरक| पवत| मकघरधज| बनजधरक| | मवहलध| | 46| | 
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ववधधनसभध 56 - वसहधवध भधग 57
 
( एकककरण कक पशशधत वदनधनक 15/09/2015 कक वससवत मम )
 

ववधधनसभध कन
 भधग क
 सरल क अननभधग क
 मकधन नन
 मतदधतध कध पसम नधम
 मतदधतध कध सरनकम ररशतकदधर सक
 ररशतकदधर कध पसम नधम
 ररशतकदधर कध सरनकम
 इवपक नन
 वलनग
 उम
 जनमवतवस
 
सनबनध
 

| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 

56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 

SUB TOTAL:

 337| 
545| 
244| 
511| 
497| 
232| 
120| 
252| 
381| 
521| 
173| 
210| 

11| 

2 380| 
4 94 ख| 
2 35 ग| 
4 88| 
4 87 क| 
2 33 क| 
1 23 ग| 
2 36 ग| 
3 66क| 
4 89 क| 
1 199| 
2 30 घ| 
1 .| 

29 

फथ लबधईररर यधदव पवत शयधमलधल यधदव| | | | | 
वनरनजन सधहह वपतध वभकक ाधऱर सधहह| | | | | 
नधऱद द ऱधम धनव वपतध वबशधल ऱधम धनव| | | | | 
ररह दधनध बधनल खधन वपतध ऱह दमधन खनाध खधन| | | | | 
अगधवहज ठधकन र वपतध घनशयधम ठधकन र| | | | | 
शननकलध सधहह वपतध बधलमनकन नद सधहह| | | | | 
जधगलबधई धनव पवत शनकरलधल धनव| | | | | 
मनकध वसनहध वपतध कन मधर रधम वसनहध| | | | | 
वदबयधननद सधहह वपतध अननतकन मधर सधहह| | | | | 
भधनबधई सधहह पवत डधयनलधल सधहह| | | | | 
सनदरप नधग वपतध जयवनत नधग नधग| | | | | 
शरमवत दकवकक सधहह पवत डधकक शवर सधहह| | | | | 
रलशन सधहह वपतध उदकरधम सधहह| | | | | 

Age is less than 18 or greater than 100/Junk Characters 

| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 

मवहलध| 
पनरष| 
पनरष| 
मवहलध| 
पनरष| 
मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
पनरष| 
मवहलध| 
पनरष| 
मवहलध| 
मवहलध| 

| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 

61| 
36| 
48| 
24| 
39| 
30| 
56| 
27| 
24| 
55| 
31| 
28| 
21 6/1/94| 

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 

SUB TOTAL:  0 

Photograph exist but ID Card No. is not available. 

SUB TOTAL:  0 

ID Card No. exists but Photograph is not available 
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ववधधनसभध 56 - वसहधवध भधग 57
 
( एकककरण कक पशशधत वदनधनक 15/09/2015 कक वससवत मम )
 

ववधधनसभध कन भधग क सरल क अननभधग क मकधन नन मतदधतध कध पसम नधम मतदधतध कध सरनकम ररशतकदधर सक 
सनबनध 

ररशतकदधर कध पसम नधम ररशतकदधर कध सरनकम इवपक नन वलनग उम जनमवतवस 

SUB TOTAL:  0 

List of Records where EPIC no is repeating 

SUB TOTAL:  0 

Voter gender is female but relationship is F/O for voter age > 30

| 56 | 57| 784| 6 162| रधमकशर| सधहह| वपतध| पकमलधल| सधहह| HHN5320817| मवहलध| | 32| |
| 56 | 57| 383| 3 66ख| नरतध| सधहह| वपतध| सरजथ रधम | सधहह| HHN5744412| मवहलध| | 36| |
| 56 | 57| 384| 3 68| ढकलधबधई| सधहह| वपतध| वशवलधल| सधहह| | मवहलध| | 73| |
| 56 | 57| 110| 1 20| खलरबधहररन| ललहधर| वपतध| घनरऊरधम| ललहधर| HHN5977301| मवहलध| | 32| |
| 56 | 57| 222| 2 32| सधववतर| सधहह| वपतध| ववशधल रधम | सधहह| MP/018/144/456530मवहलध| | | 46| |
| 56 | 57| 478| 4 83| हररध बधई | सधहह| वपतध| ढनसनरधम| सधहह| HHN5522453| मवहलध| | 68| |
| 56 | 57| 680| 5 135| सनखबधईररर| सधहह| वपतध| जलहतरधम| सधहह| HHN5743992| मवहलध| | 64| |
| 56 | 57| 806| 6 166ख| खलरबधहररन| सधहह| वपतध| वशव पसधद | सधहह| HHN5743612| मवहलध| | 62| |
| 56 | 57| 717| 6 144| टलमनलधल| वसनहध| वपतध| कक जथरधम| वसनहध| XDE0389247| मवहलध| | 36| |
| 56 | 57| 100| 1 17| ईररर सधववतर | रधव| वपतध| बर कक शलरधव| रधव| XDE0388066| मवहलध| | 34| |
| 56 | 57| 498| 4 87क| पनरधनधबधई| वसनहध| वपतध| सकवकरधम| वसनहध| XDE0597526| मवहलध| | 59| |
| 56 | 57| 444| 3 120| भननकशवरर| सतनधमर| वपतध| मलहन| | XDE0619361| मवहलध| | 31 1/5/85| |
| 56 | 57| 198| 2 30| पभध| यधदव| वपतध| हरदकव| यधदव| XDE0596254| मवहलध| | 49| |
| 56 | 57| 579| 4 173| भधननमवत| सधहह| वपतध| पवन कन मधर| सधहह| XDE0734632| मवहलध| | 34 4/2/81| |
| 56 | 57| 445| 3 124| शलवध| कलसलक| वपतध| भननकशवर| कलसलक| XDE0836973| मवहलध| | 31 9/30/84| |
| 56 | 57| 477| 4 82क| शयधमबधई| सधहह| वपतध| फथ लथरधम| सधहह| XDE0885996| मवहलध| | 63| | 

वपनट वदनधनक: 30/09/2015 Page 3 of 5 



 
      

       

 
          

 

 

ववधधनसभध 56 - वसहधवध भधग 57
 
( एकककरण कक पशशधत वदनधनक 15/09/2015 कक वससवत मम )
 

ववधधनसभध कन भधग क 

SUB TOTAL:

सरल क अननभधग क 

16 

मकधन नन मतदधतध कध पसम नधम मतदधतध कध सरनकम ररशतकदधर सक ररशतकदधर कध पसम नधम ररशतकदधर कध सरनकम 
सनबनध 

Voter Status type #N, E, S, M, R or n,e,s,m,r / Junk Characters 

इवपक नन वलनग उम जनमवतवस 

SUB TOTAL:  0 

Number Of Electors where ac no is null/junk charecters 

SUB TOTAL:  0 

Part No is Null/junk Charecters 

SUB TOTAL:  0 

serial no. of the voter is Null/junk charecters 

SUB TOTAL:  0 

section No. is Null/Junk Charecters 

| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 

SUB TOTAL:

 56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 
56  57| | 

9| 
193| 

6| 
8| 
2| 
3| 

580| 

0 

1 -| 
2 -| 
1 -| 
1 -| 
1 ---| 
1 ---| 
5 ---| 

ववमलध| 
दकवकक| 
सनवमतध| 
गलपधल| 
रधकक श| 
कशर रधम | 
पनषपलतध| 

House No is Null/Junk Charecters

सतनधमर पवत गलपधल| | | 
सधहह पवत डधकक शवर| | | 
जलशर पवत जरवरधखन| | | 
सतनधमर वपतध ववससहध| | | 
धनव वपतध अशलक| | | 
नकतधम वपतध सनकधल| | | 
सधहह पवत नधगकशवर| | | 

सतनधमर| 
सधहह| 
जलशर| 
सतनधमर| 
धनव| 
नकतधम| 
सधहह| 

XDE0734566| 
XDE0734624| 
XDE0734640| 
XDE0734889| 
XDE0836619| 
XDE0836726| 
XDE0836957| 

मवहलध| 
मवहलध| 
मवहलध| 
पनरष| 
पनरष| 
पनरष| 
मवहलध| 

| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 

31| 
29 1/17/86| 
53| 
33| 
21 8/12/94| 
38 7/10/77| 
25 8/20/90| 

|
|
|
|
|
|
| 
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ववधधनसभध 56 - वसहधवध भधग 57
 
( एकककरण कक पशशधत वदनधनक 15/09/2015 कक वससवत मम )
 

ववधधनसभध कन
 भधग क
 सरल क अननभधग क
 मकधन नन
 मतदधतध कध पसम नधम
 मतदधतध कध सरनकम ररशतकदधर सक
 ररशतकदधर कध पसम नधम
 ररशतकदधर कध सरनकम
 इवपक नन
 वलनग
 उम
 जनमवतवस
 
सनबनध
 

| 
| 

56  57| | 
56  57| | 

SUB TOTAL:

 453| 
1| 

4 - हकमलतध| | 
1 -------- पनवनतध| | 

9 

कशयप वपतध मलहर कशयप| | | | 
धनव पवत रधकक श धनव| | | | 

Voter relationship #M,F,H,O or m,f,h,o/junk Charecters 

XDE1048404| 
XDE1106392| 

मवहलध| 
मवहलध| 
| 
| 

21 9/3/94| 
23 4/22/92| 

|
| 

SUB TOTAL:  0 

Voter Sex M,F,O/Junk Charecters 

SUB TOTAL:  0 

Voter gender is male but relationship is H/Junk Characters 

SUB TOTAL:  0 

Voter relatives name is blank/Junk Characters 

SUB TOTAL:

कन ल सनभधववत तवट: 54 

0
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